РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 59
«24 апреля 2014 года                                                        х. Мирный
Об отмене решения
№  9 от  03.12.2012 г» Об  утверждении
Положения  о  порядке  назначения и  выплаты

Главе Балко-Грузского  сельского  поселения

денежного  содержания по  окончании срока его  полномочий
на  период  трудоустройства на  новое  место  работы»
В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Балко-Грузского сельского поселения  в соответствии с действующим российским законодательством, руководствуясь пунктами 2 и 3 части 1 статьи 27 Устава, Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения,
Решило:

        1. Решение № 9 от 03.12.2012 года «Об утверждении Положения о порядке

назначения и выплаты Главе Балко-Грузского сельского поселения денежного содержания по окончании срока его полномочий на период трудоустройства на новое место работы» отменить.
2. Настоящие решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Балко-Грузского сельского поселения.

Глава Балко-Грузского
 сельского поселения
                                                И.Г.Дмитриев